
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Innledning 
Samferdselsdepartementet har gitt Avinor i oppdrag å gjennomføre 
anskaffelsesprosessen for tjenestekonsesjonskontrakten for drift av Haugesund 
Lufthavn, Karmøy. Tjenestekonsesjonen vil være for en periode på inntil 20 år. 

Tjenestekonsesjonæren vil være ansvarlig for egen sertifisering og må 
tilfredsstille alle regulatoriske krav, men vil stå fritt til å fastsette 
lufthavnavgiftene og styre den kommersielle driften. 

Det vil ikke bli gitt tilskudd til driften av lufthavna, og tjenestekonsesjonshaveren 
må dekke kostnadene ved å nytte infrastrukturen gjennom et årlig vederlag til 
Avinor, som fortsatt vil være eier av lufthavna. 

Haugesund lufthavn 
Haugesund lufthavn ligger på Karmøy i Rogaland, og er med sine ca. 625.000 
passasjerer Norges 10. største. Den er gruppert sammen med Tromsø, Bodø, 
Evenes, Ålesund og Kristiansand i lufthavngruppen Nasjonale lufthavner. 

Lufthavnen betjener et nedslagsfelt på ca. 150.000 innbyggere, og ble tatt i bruk 
8. april 1975. Avinor driver alle lufthavntjenester (plasstjeneste, brann- og 
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redningstjeneste, elektrotjeneste) og kommersiell drift (duty free, parkering), 
mens securitytjeneste og servering er outsourset. Lufttrafikktjeneste og 
flynavigasjonstjeneste drives av Avinor Flysikring AS på kontrakt. I forbindelse 
med rullebaneforlengelsen i 2003 har også trafikkskapende virksomhet, i første 
rekke for utlandstrafikk, vært outsourset. Aviator AS, Widerøe Ground Handling 
AS og AirBP AS (Andersen Airport Service AS) driver handlingvirksomhet på 
lufthavna. 

Trafikk og økonomi 
Innenlandsruten til Oslo hadde i 2016 440.00 passasjerer og betjenes av SAS og 
Norwegian med inntil 8 daglige avganger. 

Utlandstrafikken betjenes av Wizz Air med 5 ukentlige avganger og ca. 60.000 
passasjerer til Gdansk. Øvrig utlandstrafikk består av sesong- og charterruter til 
bl.a. København (Widerøe), Malaga, Alicante (Ryanair), Chania (Norwegian og 
SAS), og Gran Canaria (SAS). 

Lufthavna hadde i 2016 ca. 53 mnok i trafikkinntekter og ca. 71 mnok i 
kommersielle inntekter. Netto driftsinntekter var 109 mnok og EBITDA 8 mnok. 

Dialogkonferanse 
Avinor arrangerer en dialogkonferanse med potensielle tibydere av 
lufthavntjenester på Park Inn Hotell, Karmøy den 27. juni 2017. Hensikten med 
konferansen er å informere om lufthavnen, spesielle forhold, anbudsprosess og 
få tilbakemeldinger fra aktuelle leverandører om forståelse, forutsetninger og 
andre viktige forhold rundt anskaffelsen. Som del av dialogkonferansen, ønsker 
Avinor å gjennomføre 1:1 møter på 20 minutter med hver av interessentene, 
hvor interessenten presenterer besvarelsen av følgende spørsmål: 

• Hvordan vil tjenestekonsesjonæren skape vekst og lønnsomhet på 
Haugesund lufthavn 

• Hvor lang bør konsesjonsperioden minimum være 

Interesserte selskap som ønsker å delta på dialogkonferansen, bes sende sin 
påmelding til eigil.ulvin.olsen@avinor.no innen kl. 12:00 den 20. juni 2017. 

Ytterligere informasjon om Avinor etc. finnes på http://Avinor.no 


